
Statutární město Ostrava

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

DODATEK č. 1, ev. č. S 0322/2022/MBal,

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA POSKYTNUTÍ SLUŽEB

č. 5 0374/2021/MBaI

Provádění vývozu a čištění septiků

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)
   

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

Pavel Pokorný

se sídlem: U Kříže 729, 742 85 Vřesina

IČO: 12652911

DIČ: C26806070315

zapsaný v ŽR vedeném Magistrátem města Ostravy

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník"), tento

dodatek č. 1, ev. č. S 0322/2022/MBal, k rámcové smlouvě na poskytnutí služeb

č. S 0374/2021/MBaI

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 1. listopadu 2021 uzavřely smluvní strany rámcovou smlouvu na poskytnutí služeb

č. S 0374/2021/MBaI o provádění vývozu a čištění septiků (včetně likvidace odpadních vod), (dále

jen „Smlouva"). Dne 2. listopadu 2021 byla Smlouva uveřejněna v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tzn. že tímto datem nabyla

Smlouva účinnosti.

Stránka 1 z 2



Statutární město Ostrava

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

".

Změna Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně některých vzáhlaví uvedených údajů u zhotovitele, a to
peněžního ústavu a čísla bankovního účtu a to nov“

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

  

 

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. IX. odst. 4 Smlouvy, který nově zní takto:

„ 4. Kontaktní osoba objednatele:

Bc. Martina Bóhmová, tel. +420 599 416 140, email: mbohmova@radvanice.ostrava.cz”

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. X. odst. 1 Smlouvy, který nově zní takto:

,,1. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se

s účinností ode dne uveřejněníprostřednictvím registru smluv na dobu dvou lets výpovědní dobou

3 měsíce, která počíná plynout prvním dnem následujícího měsíce od obdržení výpovědí druhou

stranou. Tento závazkový vztah mohou smluvní strany ukončit i dohodou. Pro vyloučení všech

pochybnostísmluvnístrany prohlašují, že dle Smlouvy poskytl doposud zhotovitel ob 'ednat '

  
_k ere mu o je natel fádně a včas uhradil. Smluvnístrany prohlašují, že se neobohatili

na úkor druhé strany, jednaly v dobré víře a nemají vůči sobě žádných vzájemných pohledávek. "

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 je vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno (1) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: dodatek č. 1 k rámcové smlouvě na poskytnutí služeb č.
SO322/2022/MBaI, vedený pod č. SO374/2021/MBaI byl schválen usnesením Rady městského

obvodu Radvanice a Bartovice č. 1481/81/22 ze dne 22. Června 2022.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím

registru smluv.

V Ostravě dne: 23. června 2022 V Ostravě dne: 23. června 2022

zpověieni Ra ymes s e a o vo u a vanice a Bartovice     za objednatele
za zhotovitel

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta
Pavel Pokorný

Stránka 2 z 2


